
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15665 – Poz. 2705

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 162, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 7 ust. 
3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r., 
Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 
2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753) Rada Gminy 
w Słupcy uchwala co następuje:

§1. Uchwala się następujące wymagania dla 
przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-
chomości na terenie Gminy Słupca Przedsiębiorca 
powinien:

1) posiadać wszelkie wymagane prawem pozwo-
lenia i uzgodnienia niezbędne do świadczenia usług 
z zakresu zbierania, transportu, odzysku i unieszko-
dliwianiaodpadów komunalnych,

2) posiadać sprzęt transportowy, specjalistyczny, 
który nie będzie powodował zanieczyszczeń i za-
śmiecania dróg podczas transportu odpadów,

3) usuwać na bieżąco zanieczyszczenia powstają-
ce w wyniku załadunku i transportu odpadów,

4) posiadać oznakowane pojazdy, na których 
umieszczona jest informacja o przedsiębiorcy, za-
wierająca nazwę, adres i telefon,

5) dysponować nieruchomością na bazę technicz-
ną wyposażoną w:

a) miejsce postojowe dla pojazdów,
b) miejsce do mycia pojazdów i pojemników,
c) pomieszczenia magazynowe,
d) miejsce umożliwiające selekcję odpadów zmie-

szanych w stopniu pozwalającym osiąganie w kolej-
nych latach wskaźników odzysku i recyklingu w sy-
tuacji, gdy selekcja przez właścicieli nieruchomości 
nie będzie realizowana w stopniu wystarczającym.

6) zapewnić codzienne mycie i dezynfekowanie 
pojazdów przeznaczonych do odbioru komunalnych 
ulegających biodegradacji i nieselekcjonowanych 

oraz mycie i dezynfekcję pojemników i kontenerów 
służących do prowadzenia przedmiotowej działalno-
ści,

7) odbierać odpady komunalne zgodnie z ustalo-
nym harmonogramem,

8) zapewnić usługobiorcy możliwości zakupu lub 
dzierżawy pojemników lub worków do gromadzenia 
odpadów zmieszanych jak również odpadów selek-
tywnie zebranych na terenie nieruchomości,

9) posiadać pojazdy spełniające wymagania okre-
ślone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 
908 z późn. zm.), służące do odbierania odpadów 
komunalnych:

a) domowych,
b) opakowaniowych (papier, tektura, szkło bez-

barwne, szkło kolorowe, tworzywa sztuczne, me-
tale),

c) niebezpiecznych (m. in. baterie, świetlówki, 
opakowania po farbach i lakierach itp.),

d) wielkogabarytowych,
e) budowlanych,
f) nieselekcjonowanych,
g) biodegradowalnych.
11) prowadzić ewidencję umów zawartych z wła-

ścicielami nieruchomości oraz ewidencję umów roz-
wiązanych,

12) przekazywać zebrane odpady komunalne do 
miejsc odzysku lub unieszkodliwiania wynikających 
z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami.

§2. Uchwala się następujące wymagania dla 
przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie ze-
zwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływo-
wych i transport nieczystości ciekłych.

Przedsiębiorca powinien:
1) posiadać pojazdy asenizacyjne spełniające wy-

magania techniczne określone w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 
r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyj-
nych (Dz.U. Nr 193, poz. 1617). Pojazdy te winny 
umożliwiać prowadzenie przedmiotowej działalności 
zgodnie z Gminnym Planem Gospodarki Odpadami 
oraz Regulaminem utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Słupca,

2) zapewnić właściwy stan techniczny sprzętu 
specjalistycznego, który zagwarantuje zabezpiecze-
nie przed zanieczyszczeniem dróg, po których bę-
dzie się poruszać,

3) usuwać na bieżąco zanieczyszczenia powsta-

2705

UCHWAŁA Nr XLI/215/2010 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie wymagań, jakie powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwoleń na odbie-
ranie odpadów od właścicieli nieruchomości oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy Słupca



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15666 – Poz. 2705, 2706

jące w czasie opróżniania zbiorników bezodpływo-
wych i transport nieczystości ciekłych,

4) zorganizować odbiór i transport nieczystości 
ciekłych tak, aby nie zagrażały one bezpieczeństwu 
ruchu drogowego,

5) zapewnić codzienne mycie pojazdów aseniza-
cyjnych przeznaczonych do opróżniania zbiorników 
bezodpływowych,

6) posiadać oznakowane pojazdy, na których 
umieszczona jest informacja o przedsiębiorcy, za-
wierająca nazwę, adres i telefon,

7) dysponować bazą techniczną wyposażoną w:
a) miejsca postojowe dla pojazdów,
b) miejsca do mycia pojazdów,
8) przekazywać odebrane nieczystości ciekłe do 

oczyszczalni, z którymi przedsiębiorca posiada za-
wartą umowę.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 27/2006 Wójta 
Gminy Słupca z dnia 6 lipca 2006 roku w spra-
wie wymagań, jakie powinni spełnić przedsiębiorcy 
ubiegający się o uzyskanie zezwoleń na odbieranie 
odpadów od właścicieli nieruchomości oraz opróż-
nianie zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłych na terenie gminy Słupca.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Słupca.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 i 3, art. 28 ust. 2 
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycz-
nej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:

§1. Ustala się regulamin przyznawania, cofania 
oraz obliczania wysokości stypendiów sportowych 
oraz nagród i wyróżnień przyznawanych w Gminie 
Obrzycko w dziedzinie kultury fizycznej, zwany da-
lej regulaminem.

§2. 1. Stypendia sportowe przyznaje i cofa Wójt 
Gminy Obrzycko.

2. Stypendia sportowe przyznawane są zawod-
nikom, posiadającym status amatora, osiągającym 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
na szczeblu wojewódzkim, międzynarodowym lub 
krajowym.

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawod-
nik mieszkający na stałe na terenie gminy Obrzycko 
lub reprezentujący stowarzyszenie kultury fizycznej 
mające siedzibę na jej terenie lub Stowarzyszenie 
Ludowy Zespół Sportowy Gminy Obrzycko, zgodnie 
z kryteriami określonymi w załączniku do niniejszej 
uchwały.

4. Stypendium sportowe może być wypłacane za-
wodnikowi do końca roku, w którym ukończył 35 
lat.

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą 
wystąpić:

a) stowarzyszenia kultury fizycznej, mające siedzi-
bę w gminie Obrzycko oraz Stowarzyszenie Ludowy 
Zespół Sportowy Gminy Obrzycko, 

b) zainteresowani zawodnicy,
6. Wniosek o przyznanie stypendium powinien za-

wierać:
a) dane osobowe zawodnika,
b) dokument potwierdzający przynależność za-

wodnika do danego stowarzyszenia kultury fizycz-
nej,

c) opis osiągnięć sportowych zawodnika,
d) dokumenty potwierdzające opisane osiągnięcia.
7. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego 

za dany rok kalendarzowy należy składać do dnia 
28 lutego roku następnego w Urzędzie Gminy w 
Obrzycku.

8. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje 
powołana przez Wójta Gminy Obrzycko komisja w 
składzie:

a) Wójt lub Zastępca Wójta,
b) Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczące-

go Rady Gminy,
c) dwóch przedstawicieli komisji Rady Gminy.
9. Podstawą obliczenia stypendium jest aktualnie 

obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę 
ustalone zgodnie z ustawą z dnia 10.10.2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

10. Wysokość stypendium sportowego określona 
została w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2706

UCHWAŁA Nr XXXV/249/10 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i cofania oraz obliczania wysokości stypendiów sporto-
wych, nagród i wyróżnień przyznawanych w Gminie Obrzycko za wysokie osiągnięcia w dziedzinie kultury 

fizycznej


